Schinkenstangerl | mit frischem Kren € 4,50

Surspeckbrot | Schnittlauch € 6,90
Schinken Kase Toast € 4,70
Schinken Kase Toast | mit Salatgarnitur € 6,50
Schinken Kdse Toast | mit Salatgarnitur | Ei € 7,50
Thunfisch Toast € 6,50
Frankfurter oder Debreziner

| Senf | Kren | Semmel € 4,70
Essigwurst | fein garniert | Semmerl € 5,90

Kasekrainer | mit Pommes € 7,90



Vorspeisen

Carpaccio vom Rind

| Rucola | Pinienkeme | Parmesan € 14,50

Mozzarella auf Tomaten Caprese € 8,90
Somvnaersalate

Gemischter Salat | klein € 3,90

Gemischter Salatteller | groB
mit Balsamicomarinade € 5,90

Sonnberg Salat | Gemischter Salat
| mit knusprigen panierten Putenstreifen € 13,90

Thunfisch Salat | Gemischter Salat
| mit Thunfisch € 10,50

Scampi Salat | Gemischter Salat
| mit 5 StUck Scampi € 14,50

Quatro Formaggio | Gemischter Salat
| mit vier verschiedenen K&sesorten € 10,80



Hauptspeisen
Wiener Schwein | Petersilienkartoffeln oder Pommes € 13,90
Wiener Pute | Petersilienkartoffeln oder Pommes € 14,40
Cordon Schwein | Pommes Frites € 15,90
Innviertler Knodel | von Fuchsberger

| 6 Stick gemischt | Grammel/Speck/Brat
| Specksauerkraut € 12,90

Spaghetti aglio e olio
| mit Olivendl und Knoblauch | angenehm scharf € 12,90

Spaghetti aglio e olio

| mit 5 StUck Scampi € 17,50
Tagliatelle

| mit Lachs | Parmesan € 12,90
Goldbrasse

| mit glasiertem Gemuse | Rosmarinkartoffel € 15,90

Hausgemachte Pizza von Goncalo

Salami | scharf € 12,50
Prosciutto | Rucola | Parmesan € 13,50
Margari’ra | Tomaten | Mozzarella | Parmesan € 11,50

Formaggio | 3 verschiedene Kasesorten € 12,90



SWenn’s noch was Sicbes sein darf

Pudim Flan
| der spanische Dessertklassiker

Apfelradi

3 StUck gebacken | mit Zimteis

Kuchen des Tages
| mit Schlagobers

Palatschinken | Marilenmarmelade oder Schoko

Eispalatschinken | vanilleeis | Schlagobers

Klelne Elskarte:

Gemischtes Eis | 3 Kugeln mit Obers

Eiskaffee | klassisch
| Vanilleeis | gekUhlter Kaffee | Schlagobers

HeiBe Liebe
| Vanilleeis | heiBe Himbeeren | Schlagobers

€ 4,90

€ 6,90

€ 4,20
€ 4,90

€ 5,60

€ 7,50

€ 4,30

€ 590

€ 7,50



affee - Tee - Schokolaole

Verlangerter

GroBer Brauner

Kleiner Brauner

Espresso

Espresso Macchiato
Cappuccino

Latte Macchiato

HeiBe Schokolade

HeiBe Schokolade | Schiagobers
TEE | verschiedene Sorten

Tee | Rum

3,20
4,00
3.00
3.00
3,20
4,00
4,30
3.70
4,00
3.10

4,00



Alkoholische Getriinke

Kolsch
Kolsch | Tablett mit 11 Stick

Pfiff
Rieder Urecht

Rieder Urecht

Rieder Radler
Rieder Radler

Rieder Naturtrib
Rieder Naturtrib

Rieder Wei3bier

Rieder WeiB3bier

Rieder WeiBbier alkoholfrei
Rieder Pils

Rieder alkoholfrei Flasche

Spritzer weiB8 oder rot

Aperol Spritz mit Prosecco

0.21
0.21

0.21
0.51
0,31

0.51
0,31

0.51
0,31

0.51
0,31
0,51
0,331
0.51

0,251

€ 3,20
€ 33,00

3,20
4,30

€ 3,70

M M

€ 4,30
€ 3,70

€ 4,30
€ 3,70

€ 4,50
€ 3,90
€ 4,50
€ 4,20
€ 420

€ 3,30

€ 4,20
€ 5,30



